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Sinpaş YTS’den Türkiye Genelinde Güçlü Büyüme ve İstihdam Hamlesi 

Faizsiz finansman modeliyle Türkiye genelinde büyümesini sürdüren Sinpaş Yapı Tasarruf Sandığı 

(Sinpaş YTS), yaygınlaşan hizmet ağı ve artan operasyonel kapasitesiyle dikkat çekiyor. Türkiye’nin 

birçok noktasında faaliyet gösteren şirket, özellikle büyük şehirlerde derinleşen yapılanmasıyla 

erişimini her geçen gün genişletiyor. 

İstanbul başta olmak üzere farklı bölgelerde konumlanan şubeleriyle güçlü bir hizmet altyapısı 

oluşturan Sinpaş YTS, yeni açılan lokasyonlarla büyüme ivmesini sürdürüyor. Şirketin son dönemde 

hayata geçirdiği yeni şube yatırımları hem hizmet ağını güçlendiriyor hem de bölgesel ölçekte 

ekonomik hareketliliğe katkı sağlıyor. 

Türkiye Genelinde Yaygın Hizmet Ağı 

Faizsiz finansman modeliyle her gelir grubuna hitap eden Sinpaş YTS, Türkiye’nin dört bir yanına yayılan 

organizasyon yapısıyla müşterilerine daha yakın olmayı hedefliyor. Genişleyen şube ağı sayesinde 

kullanıcı deneyimini yerinde ve hızlı hizmet anlayışıyla destekleyen şirket, erişilebilir finansman 

çözümlerini daha geniş kitlelere ulaştırıyor. 

Özellikle metropol şehirlerde oluşturulan güçlü yapılanma, şirketin operasyonel kabiliyetini artırırken; 

Anadolu’da yaygınlaşan şube ağı ise yerel ekonomilerle entegre bir büyüme modelini beraberinde 

getiriyor. 

Büyümenin İstihdama Yansıyan Gücü 

Sinpaş YTS’nin büyüme stratejisi yalnızca finansal göstergelerle sınırlı kalmıyor; aynı zamanda istihdam 

odaklı bir kalkınma modeliyle ilerliyor. Genişleyen organizasyon yapısı, farklı şehirlerde yeni iş fırsatları 

yaratırken, yerel istihdamın güçlenmesine de katkı sağlıyor. 

Her yeni şube, bulunduğu bölgede sadece bir hizmet noktası değil; aynı zamanda ekonomik canlılığı 

destekleyen bir istihdam merkezi olarak konumlanıyor. Bu yaklaşım, şirketin sürdürülebilir büyüme 

vizyonunun temel unsurlarından biri olarak öne çıkıyor. 

“Büyümeyi İnsan Kaynağı ile Birlikte Yönetiyoruz” 

Sinpaş YTS Genel Müdürü Merve Onarlı, şirketin büyüme yaklaşımına ilişkin değerlendirmesinde şu 

ifadeleri kullandı: “Türkiye genelinde yaygınlaşan hizmet ağımızı, güçlü insan kaynağımızla birlikte 

büyütüyoruz. Her yeni şubemizi yalnızca hizmet sunduğumuz bir nokta olarak değil, aynı zamanda 

bulunduğu bölgeye değer katan bir yapı olarak konumlandırıyoruz. Faizsiz finansman modelimize olan 

ilgi, büyüme ivmemizi desteklerken; biz de bu süreci istihdam ve erişilebilirlik odağında sürdürüyoruz.” 

Sürdürülebilir ve Yaygın Büyüme Hedefi 



 

Sinpaş YTS, önümüzdeki dönemde de Türkiye genelindeki varlığını 

güçlendirerek daha geniş kitlelere ulaşmayı hedefliyor. Şirket, faizsiz finansman alanındaki deneyimini 

yaygın hizmet ağı ve güçlü organizasyon yapısıyla birleştirerek sektördeki konumunu pekiştirmeye 

devam ediyor. 

Basın Bülteni Görseli: 

 

 

 


